
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 94 від 12.02.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 12.02.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від _____________ 20___ р.                    Київ                                № ________

Про втрату чинності наказу
Міністерства культури та 
інформаційної політики України 
від 07 березня 2022 року № 112

Відповідно до Положення про Міністерство культури та інформаційної 
політики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2019 р. № 885, у зв’язку із доповідною запискою департамента 
культурної спадщини від 02.02.2024 № 20/34/41-24

НАКАЗУЮ:

Визнати таким, що втратив чинність наказ Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 07 березня 2022 року № 112 «Про робочу 
групу з питань збереження культурної спадщини під час дії правового режиму 
воєнного стану».

Т.в.о. Міністра                   Ростислав КАРАНДЄЄВ


